información en la herramienta que la entidad utiliza para subir los soportes de las tareas programadas 
en el plan de mejoramiento y dar solución a los hallazgos.

4. CONCLUSIONES

Se evidenció que, hasta el 28 de febrero de 2025, se han cumplido las ciento diecinueve (119) 
actividades, con avance del plan del 100%.

Soporte de actividades cumplidas 

Fuente: suite visión

La Oficina de Control Interno, en cumplimiento de los roles de “Evaluación y Seguimiento” y 
“Relación con Entes Externos de Control”, realizó el seguimiento y cumplimiento las actividades de